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Måndag- fredag 
 Molnes                                                          0648   0648            0725                                           
 Roald                                                    0610   0610   0653   0653   0637   0710   0710   0730   0820   0820   0856      1008      1045      1202   1208      1245   1320   1320
 Røssvika                                                             0615                     0645   0715   0715                                                                                                1325   1325
 Synes kryss                                                             0620                     0650            0725                              0906                  1055                           1255   1330   1330
 Synes rundkjøring                                                                                                 0725                                                                                                                         

Til Ålesund lufthavn Vigra                                                                                                                                                                      1103      1206               1303                   
Frå Ålesund lufthavn Vigra                                                                                                                                                                      1110      1210               1310                   

 Gjøsund                                                    0616   0630   0659   0659   0700   0735   0735   0735   0826   0826   0916      1016      1116      1216   1216      1316   1340   1340
 Gjøsundsæter                                                                                                                                                       0947            1047            1147                     1247                            
 Sætra                                                    0618   0632   0701   0701   0702   0737   0737   0737   0828   0828   0918   0948   1018   1048   1118   1148   1218   1218   1248   1318   1342   1342
 Blomvik                                                                      0703   0703                              0740                                                                                                                               
 Giske rådhus                                                    0623   0638   0710   0710   0710   0750   0750   0750   0833   0833   0923   0953   1023   1053   1123   1153   1223   1223   1253   1323   1350   1350
 Ytterland                                                    0630   0645   0720   0720   0720   0800   0800   0800   0840   0840   0930   1000   1030   1100   1130   1200   1230   1230   1300   1330   1400   1400
 Kverve                                                    0635   0650   0725   0725   0725   0805   0805   0805   0845   0845   0935   1005   1035   1105   1135   1205   1235   1235   1305   1335   1405   1405
 Rådhuset i Ålesund                                                    0645   0700   0735   0735            0815   0815            0855   0855   0945   1015   1045   1115   1145   1215   1245   1245   1315   1345   1415   1415
 Campus Ålesund                                                              -      -                        -      -     0815                      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   
 Moa trafikkterminal spor 8                                                    0705         0755                   -     0915   0915                                     
 Moa trafikkterminal spor 7                                                     -            -     0745             -      -                                       
 Borgund vg.skolebuss                                                                0750                                                    

Måndag- fredag 
 Molnes                                                                                         
 Roald                                                    1410   1410   1410   1525      1700         1808      1846      2118
 Røssvika                                                    1420   1420   1415               1705                                        
 Synes kryss                                                    1425            1420               1710                     1856             
 Synes rundkjøring                                                             1425                                                                      

Til Ålesund lufthavn Vigra                                                                      1425   1529      1718   1710                                     
Frå Ålesund lufthavn Vigra                                                                      1430   1535       -     1710                                     

 Gjøsund                                                    1440   1440   1440   1541         1716      1816      1911      2126
 Gjøsundsæter                                                                                        1632      1717   1747            1847            2052          
 Sætra                                                    1442   1442   1442   1543   1633      1718   1748   1818   1848   1913   2053   2128
 Blomvik                                                                                                                                                                 
 Giske rådhus                                                    1450   1450   1450   1550   1638      1723   1753   1823   1853   1918   2058   2133
 Ytterland                                                    1500   1500   1500   1600   1645      1730   1800   1830   1900   1925   2105   2140
 Kverve                                                    1505   1505   1505   1605   1650      1735   1805   1835   1905   1930   2115   2150
 Rådhuset i Ålesund                                                    1515   1515   1515   1615   1700      1745   1815   1845   1915   1940   2130   2205
 Campus Ålesund                                                     -      -      -      -      -         -      -      -      -      -      -      -   
 Moa trafikkterminal spor 8                                                                                         
 Moa trafikkterminal spor 7                                                                                         
 Borgund vg.skolebuss                                                                                         

Køyrer berre skoledagar
Køyrer ikkje i perioden 25.06 - t.o.m. 19.08.18
Køyrer berre i perioden 25.06 - t.o.m. 19.08.18

i Køyrer ved skolefri

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene
For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sjå www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter på telefon 71 28 01 00
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Laurdag 
 Molnes                                                                                               
 Roald                                                    0651   0830   0851   1010   1045   1157   1251   1405   1451   1610   1651   1805   1900   2030   2215
 Røssvika                                                                                                                                                                                         
 Synes kryss                                                    0701            0901            1055            1301            1501            1701            1910            2225
 Synes rundkjøring                                                                                                                                                                                         

Til Ålesund lufthavn Vigra                                                                                        1103   1201                                                                                  
Frå Ålesund lufthavn Vigra                                                                                        1110   1205                                                                                  

 Gjøsund                                                    0716   0836   0916   1016   1116   1211   1316   1411   1516   1616   1716   1811   1920   2036   2240
 Gjøsundsæter                                                                                                                                                                                         
 Sætra                                                    0718   0838   0918   1018   1118   1213   1318   1413   1518   1618   1718   1813   1922   2038   2242
 Blomvik                                                                                                                                                                                         
 Giske rådhus                                                    0723   0843   0923   1023   1123   1218   1323   1418   1523   1623   1723   1818   1927   2043   2247
 Ytterland                                                    0730   0850   0930   1030   1130   1225   1330   1425   1530   1630   1730   1825   1935   2050   2255
 Kverve                                                    0735   0855   0935   1035   1135   1230   1335   1430   1535   1635   1735   1830   1940   2100   2305
 Rådhuset i Ålesund                                                    0745   0905   0945   1045   1145   1240   1345   1440   1545   1645   1745   1840   1950   2115   2320
 Campus Ålesund                                                     -      -      -      -               -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   
 Moa trafikkterminal spor 8                                                                1205                               
 Moa trafikkterminal spor 7                                                                 -                                 
 Borgund vg.skolebuss                                                                                               

 

Søndag 
 Molnes                                                                             
 Roald                                                    1251   1410   1451   1610   1651   1810   1851   2035   2215
 Røssvika                                                                                                                                   
 Synes kryss                                                    1301            1501            1701            1901            2225
 Synes rundkjøring                                                                                                                                   

Til Ålesund lufthavn Vigra                                                                                                                                   
Frå Ålesund lufthavn Vigra                                                                                                                                   

 Gjøsund                                                    1316   1416   1516   1616   1716   1816   1916   2041   2240
 Gjøsundsæter                                                                                                                                   
 Sætra                                                    1318   1418   1518   1618   1718   1818   1918   2043   2242
 Blomvik                                                                                                                                   
 Giske rådhus                                                    1323   1423   1523   1623   1723   1823   1923   2048   2247
 Ytterland                                                    1330   1430   1530   1630   1730   1830   1930   2055   2255
 Kverve                                                    1335   1435   1535   1635   1735   1835   1935   2105   2305
 Rådhuset i Ålesund                                                    1345   1445   1545   1645   1745   1845   1945   2120   2320
 Campus Ålesund                                                     -      -      -      -      -      -      -      -      -   
 Moa trafikkterminal spor 8                                                                             
 Moa trafikkterminal spor 7                                                                             
 Borgund vg.skolebuss                                                                             

 
Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene
For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sjå www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter på telefon 71 28 01 00
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